КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
ГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
29.04. 2022 г   с. Григорьевка     № 26-95в
 О предоставлении отпуска главе
муниципального образования
Григорьевский сельсовет
Леоненко Светлане Николаевне
Рассмотрев заявление главы Григорьевского сельсовета Леоненко С.Н. , в соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15, ст 56 Устава Григорьевского сельсовета , Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск главе Григорьевского сельсовета Леоненко С.Н.  с 11.05.2022 года за отработанный период сроком на 30 календарных дней.
2. Возложить исполнения обязанностей главы администрации Григорьевского сельсовета на период отпуска, ведущего специалиста администрации Григорьевского сельсовета  Есаулову К.В.
3.  Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Дувендей С.А.
4. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Григорьевский вестник»
Председатель сельского
Совета депутатов     С.А. Дувендей

[bookmark: _GoBack]Глава Григорьевского сельсовета    С. Н. Леоненко